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Борка Тушевска Гавриловиќ, е редовен професор по трговско право на Правниот факултет при

Универзитетот „Гоце Делчев“ во Штип. Таа заврши постдипломски студии на областа на деловното

право, на Правен факутет Јуситнијан Први во Скопје, Универзитет „Св. Кирил и Методиј“- Скопје. На

Правниот Факултет Јусинијан Први во Скопје, Борка го има одбрането и својот докторски труд во

областа на деловното право. Во својата професионална кариера, има учествувано и реализирано

повеќе научни и стручни проекти од областа на деловното и меѓународното право. Како раководител

на Центарот за доживотно учење има учествувано и на проекти од повеќе други области кои допираат

до приватното и јавното право. Во последните неколку години, фокус на нејзината научно-

истражувачка работа е конкурентското право, меѓународното трговско право.

Ана Никодиновска Крстевска е вонреден професор по Право на ЕУ и Европска надворешна

политика на Правниот факултет при Универзитетот „Гоце Делчев„ - Штип. Никодиновска

Крстевска ги завршува своите додипломски и постипломски студии во Италија, на

Универзитетот „Ориентале“ во Неапол и на Универзитетот „Алма Матер Студиориум“ во

Болоња. Таа го има одбрането својот докторат по студии за европски интеграции на

Филозофскиот факултет, УКИМ - Скопје. Таа е координатор за Универзитетот Гоце Делчев –

Штип на два Жан Моне проекти од областа на азилот и миграцијата и европската

надворешна политикиа (MAPS project и BORDEUR project), како и координатор за

Универзитетот „Гоце Делчев“ – Штип за Жан Моне Модулот ЕУ – Западен Балкан: соработка

за правда и внатрешни работи, предводен од Универзитетот во Салерно. Ана Никодиновска

Крстевска е исто така координатор на проектот во рамките на Правниот факултет, насловен

„Концептот на одржлив развој во правото и политиките“.


